SETEC – Serviços Técnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
202 – AGENTE DE FISCALIZAÇÃO e 204 – ASSISTENTE DE SVO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O Presidente da SETEC – Serviços Técnicos Gerais, Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL para os CARGOS      202 – AGENTE DE FISCALIZAÇÃO e 204 – ASSISTENTE DE SVO, referentes
ao Concurso Público – Edital nº 01/2020.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos acima referidos.

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas Com Deficiência – PCD e NEGROS.

O Resultado Final para os cargos homologados está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da SETEC – Serviços Técnicos Gerais (www.setec.sp.gov.br).

A lista de Resultado Final para os cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome
do candidato, número do documento de identidade, notas e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no
Edital nº 01/2020.

Nota:

Informa que conforme a Lei Municipal nº 16.102, de 15 de julho de 2021, que dispõe sobre o sobrestamento dos prazos de
validade dos concursos públicos realizados no âmbito do município de Campinas, em razão da pandemia da covid-19:

Art. 1º Os prazos de validade dos concursos públicos realizados no âmbito da Administração Pública municipal direta e indireta
ficam sobrestados durante o período de 1º de janeiro de 2021 até 31 de dezembro de 2021, prazo-limite das restrições
orçamentárias previstas no art. 8º da Lei Complementar Federal nº 173, de 27 de maio de 2020.

§ 1º Os concursos homologados após a entrada em vigor desta Lei terão seus prazos de validade suspensos a partir da
homologação.

§ 2º Encerrado o prazo de suspensão disposto no caput deste artigo, os prazos voltarão a correr pelo tempo restante,
considerado o respectivo edital de cada concurso.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Campinas/SP, 09 de dezembro de 2021.

ANDRE ASSAD MELLO

PRESIDENTE - SETEC – SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS

   REALIZAÇÃO:

SETEC – Serviços Técnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CANDIDATOS HABILITADOS – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO 202 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0375023018 BRUNO ASSAD VIEIRA 24.159.821-8 97,50 1
0375024531 GUILHERME NOGUEIRA RODRIGUES 434974808 95,00 2
0375025148 JOSE MARCIO FLAUSINO M8242789 95,00 3
0375026737 RENATO DE MELO PACHECO 340082343 95,00 4
0375023196 CARLOS RONALDO DA SILVA 527796141 95,00 5
0375025957 MARCOS VINICIUS DA SILVA 47290571 95,00 6
0375024537 GUILHERME RODRIGUES VIEIRA DA SILVA 495331818 95,00 7
0375024324 GABRIEL DE MELO PACHECO 422269116 95,00 8
0375025513 LUAN MARQUES MACHADO 504569272 95,00 9
0375023075 CAIO FUGISAWA SOUZA 29423325-8 92,50 10
0375023781 EDUARDO CERQUEIRA COSTA 477204181 92,50 11
0375026784 RICARDO BARBIERI 49374969X 92,50 12
0375023208 CAROLINE BATISTA SACCINI 224815623 92,50 13
0375022451 ADRIANO DO CARMO SILVA 45442712-8 92,50 14
0375023679 DOUGLAS DE OLIVEIRA PONTES CARDOSO 34.349.166-7 92,50 15
0375023066 BRUNO SCHMID CALDAS 664800907  92,50 16
0375026838 ROBERT EVANGELISTA ALVES 56.737.306-X 92,50 17
0375025192 JOSI PEREIRA DE LIMA 21.870.682-0 90,00 18
0375026376 PABLO ROCHA SILVA 479447202 90,00 19
0375022901 ANTONIO MARQUES DE FARIAS JUNIOR 462701141 90,00 20
0375026656 RAQUEL MANTOVANI BINOTI 44851895-8 90,00 21
0375027373 TIBERIO AUGUSTO DE QUEIROS LOBO 17120041X 90,00 22
0375024703 INGRID DE OLIVEIRA FERREIRA 2.934.898 90,00 23
0375025678 LUÍS GUSTAVO MAGNANINI DE ALMEIDA 66.909.946-6 90,00 24
0375024364 GABRIELA DAS GRAÇAS RODRIGUES DIAS 371225541 90,00 25
0375023451 DANIEL LEMES DA SILVA 337390733 90,00 26
0375025503 LORHAN MORELATO DE MORAES 530370050 87,50 27
0375024390 GENARO ASCARI WATARI 40503054X 87,50 28
0375022583 ALEXANDRE FERNANDES FELICIANO 262675213 87,50 29
0375023024 BRUNO CASAGRANDE 412094125 87,50 30
0375026586 RAFAEL LIMA DE SA 15790547 87,50 31
0375023731 EDIMAR SANTANA DA SILVA 212930278 87,50 32
0375027290 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA CORREA DE MORAES 456578067 87,50 33
0375027072 SAMUEL DE OLIVEIRA PIRES 28041061x 87,50 34
0375026905 RODRIGO ALEXANDRE FRANCISCO 415114676 87,50 35
0375026951 RODRIGO OLIVEIRA CARDOSO 428436602 87,50 36
0375026761 RENATO ROGER DE OLIVEIRA 47577717-7 87,50 37
0375027507 VINICIUS CABOATAN DOS SANTOS 372852579 87,50 38
0375026059 MATEUS CARDOSO RAMOS 43643622X 87,50 39
0375025879 MARCIO DONIZZETI GATTI 186196027 85,00 40
0375024297 FRANCISCO MORENO BAHIA 96806663 85,00 41
0375024652 HERMES BONETTI NETO 640138500 82,50 42
0375027661 WESLEY PABLO PINHEIRO CAMILO 39260171-0 82,50 43
0375022614 ALEXSANDRO PEREIRA FERREIRA 8.195990 82,50 44
0375026603 RAFAEL RAMOS DE ASSIS 330807717 80,00 45
0375023264 CÉSAR VINICIUS GOMES DOS SANTOS 44832930x 80,00 46
0375025752 LUZIMAR DE SOUSA MORAES 65.097.830 - 4 77,50 47
0375025974 MARDONIO MESSIAS LOPES 209310480 77,50 48
0375023967 ERICO YUKIO DE OLIVEIRA YOSHIZAKI 320175832 52,50 49

CARGO 204 - ASSISTENTE DE SVO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0375035712 RAQUEL CASTILHO SILVA 16995982 80,00 1

0375035532 MARCOS ELIAS KAISER 34.052.642-7 77,50 2

0375035711 RAPHAELLA FERNANDES RODRIGUES 372087280 77,50 3

0375035867 VALDINEI ALVES GONCALVES 1607581493 75,00 4

0375035853 THIAGO CASSIANO CHAGAS 330534075 75,00 5

0375035155 FABIANA DELANHEZE OMENA FERRO 351580013 72,50 6

0375035644 NIL AN SARA DA SILVA 496093393 72,50 7

0375035182 FERNANDO ALVES FERREIRA 337479811 72,50 8

0375035284 ITALO FRANCISQUES ONOFRE 498148579 70,00 9

0375035314 JENIFER LIMA BATISTELA 533778578 70,00 10

0375035219 GEOVANNA DE SOUZA JEREMIAS 38015013X 67,50 11

0375035407 KATRIN DE SOUZA MATTOS 430656907 67,50 12

0375035295 JACKELYNE MUNIZ DA ROCHA SANTANA 552143650 67,50 13

0375035752 RODRIGO DE SOUZA BUENO 380156829 67,50 14

0375034917 BIANCA RAPHAELLI WUTTKE COSTA REGINALDO 526752348 67,50 15

0375034936 BRUNO HENRIQUE ALVES 486354660 65,00 16

0375035505 MAICON BARCELOS 45861757x 62,50 17

0375035600 MICLEIA BEZERRA DA SILVA 41484273 52,50 18

SETEC – Serviços Técnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CANDIDATOS HABILITADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0375023967 ERICO YUKIO DE OLIVEIRA YOSHIZAKI 320175832 52,50 1

SETEC – Serviços Técnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CANDIDATOS HABILITADOS COMO NEGROS

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO 202 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0375023781 EDUARDO CERQUEIRA COSTA 477204181 92,50 1

 0375024297 FRANCISCO MORENO BAHIA 96806663 85,00 2

 0375024652 HERMES BONETTI NETO 640138500 82,50 3

 0375027661 WESLEY PABLO PINHEIRO CAMILO 39260171-0 82,50 4

 0375022614 ALEXSANDRO PEREIRA FERREIRA 8.195990 82,50 5

 0375026603 RAFAEL RAMOS DE ASSIS 330807717 80,00 6

 0375023264 CÉSAR VINICIUS GOMES DOS SANTOS 44832930x 80,00 7

 0375025752 LUZIMAR DE SOUSA MORAES 65.097.830 - 4 77,50 8

 0375025974 MARDONIO MESSIAS LOPES 209310480 77,50 9

CARGO 204 - ASSISTENTE DE SVO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0375035711 RAPHAELLA FERNANDES RODRIGUES 372087280 77,50 1

 0375035505 MAICON BARCELOS 45861757x 62,50 2

 0375035600 MICLEIA BEZERRA DA SILVA 41484273 52,50 3